
UCHWAŁA NR XXII/137/2020 
RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Jakubów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z uchwałą Nr XVIII/102/2020 Rady Gminy Jakubów z dnia 27 stycznia 
2020 roku w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 
Jakubów” oraz tytułu „Zasłużony dla Gminy Jakubów” (Dz. Urz. Woj. Maz z 2020 roku poz. 2378 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Jako wyraz wyróżnienia i uznania za wybitne zasługi na rzecz Gminy Jakubów nadaje się tytuł 
„Zasłużony dla Gminy Jakubów” dla następujących osób: 

1) Marianna Murzynowska – Dyrektor Banku Spółdzielczego o/Jakubów; 

2) Grażyna Maria Borowiec – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Domański 

Id: 44D99AEE-1096-48D1-BD81-E2F7069A2525. Uchwalony Strona 1




